1

关于庆祝建校 25 周年荣誉表彰评选结果的公示

根据《关于开展建校 25 周年评优表彰工作的通知》（湘

信院通„2022‟136 号）文件精神，经部门推荐、学校评优表

彰工作领导小组研究审定，共评选出“突出贡献奖”2 人，“功

勋奖、功臣奖、功德奖”132 人，“最美家庭”18 个，“优秀

校企合作单位”6 个，2022 年优秀教师 60 人、优秀教育工作者

30 人。现将结果予以公示，公示时间为 2022 年 12 月 11 日-15

日。公示名单如下（以下名单按姓氏笔画排序）：

一、“突出贡献奖”2 人

姜佐澧  鄢敦望

二“功勋奖”10 人

王焕芳 刘  扬 刘龙刚 白秦川 李伟舵 李金胜 杨  虹

周  忠 柴世钦 龚德忠

三、“功臣奖”51 人

王伟梅 毛  宁 龙凤荣 史珺宇 成  文 朱海玲  向  征

刘汨凡 刘洪波 刘  锟 刘  毅 孙  炎 杜立宏  李晓敏

李爱娥 李永兰  杨 浩（宣传部） 余  波  况守忠  张永鹏

2

张华英  张金菊  张  静（董办） 陈艺夫  陈加新   陈  伟

陈  宇  陈丽佳  陈  敏 陈  强 陈登贵  罗  艳  罗容波

罗斯静  周增辉  胡  令 胡继荣 姜  葵  徐长清  徐星星

唐武明  黄金卫  黄  涛 龚  芝 梁大顺  舒向阳  温  瑶

董  良  谭元发  黎善江  瞿佳木

四、“功德奖”71 人

丁  雪  马  凌 王一博 王阳漫 文  琼  石沅沅  田时宇

艾艳红  付启军  叶娟娟 朱  利 朱希明  刘  昱  齐锋华

李宇翔  李  娟  李跃飞  李  翠 李增林 李德英  何思文

吕新春  杨慧芳  杨璐嘉  邹  琴 肖  芳 肖雄亮  吴  阳

何  燕  汪俊君  张莎莎  张晓娜 张钰莎  陈  兰  陈灵芝

陈春亚  陈  潇  陈  振  范  奥 周文慧 周  琪  房晓丽

赵兰信  胡  蓉  钟  妙  姚  英 姚素华 贺小玲  姜佐美

袁可可  夏秀云  徐鸿凯  唐  华 唐启涛 唐  佳  高旗举

黄  纵  黄桂英  黄渊健 曹 晶（管理学院）龚楚英  符  斐

程玉婷  谢朝芳  谢  鑫  雷  黎 蔡  蓉 谭红星  樊哲富

颜丽娜  颜福维

五、“最美家庭”18 个

王伟梅 马  凌 刘汨凡 孙  炎 杜立宏 巫  丹 李国辉

李昌东 吴国辉 张金菊 张业俊  范  奥 罗  艳 胡继荣

唐  华  朱希明  蔡小华  谭洪仙

3

六、“优秀校企合作单位” 6 个

1、湖南强智科技发展有限公司（计算机科学与工程学院推荐）

2、长沙北斗产业安全技术研究院（电子科学与工程学院推荐）

3、长沙县代理记账行业协会（管理学院推荐）

4、湖南高桥大市场股份有限公司（国际商学院推荐）

5、湖南丘库电商有限公司（国际商学院推荐）

6、湖南金空间装饰工程有限公司（艺术学院推荐）

七、2022 年“优秀教师”60 人

马英英 王艳辉 尤俊丽 牛  鑫 龙伶俐 冯亚晴 吕新丽

刘勇奇 刘  震 苏  禹 李小川 李小亚 李永玲 李国辉

李  玲 李  洋 李  浩 李敏清 李  权 李  琳 杨圣长

杨希曦 杨桂山 杨 芳（马院）  邹丽莎  邹紫叶  张  薇

陈礼吉  陈  芳（网络工程系）  陈  凯  陈  燃  易  佳

易晨晖  罗文彬 周  珊 周  香 周曼曼  胡炎贵  胡跃清

姜  燕  姚  丽 姚  慧 卿凯丽 唐  璐  陶曾杰  黄要知

黄天亮 黄亚洲  黄  琼 梁卫芳 彭  晖  蒋华秀  程  花

谢  婕 雷书梦  雷城城 谭昕恬  熊尚彦  颜婧媛  戴晓东

八、2022 年“优秀教育工作者”30 人

才小乐 万晓云 邓宗林  冯  赛  皮祖菊  向学敏  齐晶晶

李  丹 李昌东 刘  旦  杨继梅  杨玉梅  肖祥波  何陈芳

4

宋彩丽  陈本金  陈珍子  郑佳豪  周 娟  周智榕  郑特丽

赵道喜  郭  喜  饶  刚  姜  岚  夏天鹰  夏忆沙 席  平

黄  婧  梁庆林

如对以上公示结果有异议，可在公示期内向学校纪委或人

事处实名投诉。投诉电话及邮箱：

学校纪委：84098145，邮箱：1151646113@qq.com

人事处：84098056，邮箱：88405382@qq.com

人  事  处

2022 年 12 月 11 日